JU Djec]ji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001

Bijela Radjeno: 26.09.2022
U periodu od 19/09/2022 do 25/09/2022

Konto 111121 Naziv konta: ziro racun - CKB

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot Saldo
120 IZVODI CKB 19/09/2022 IZVODI CKB 120 98.11 .00 98.11
121 IZVODI CKB 22/09/2022 IZVODI CKB 121 3,000.00 .00 3,098.11



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 002

Bijela Radjeno: 26.09.2022
U periodu od 19/09/2022 do 25/09/2022

Konto 111122 Naziv konta: Prva Banka CG

Nalog Vrsta Datum Opis Dug Pot Saldo
87 IZVODI P.B. 20/09/2022 IZVODI PB 87 258.00 .00 258.00
88 IZVODI P.B. 21/09/2022 IZVODI PB 88 67.40 .00 325.40
88 IZVODI P.B. 21/09/2022 IZVODI PE 88 .00 17,036.05 -16,710.65
89 IZVODI P.B. 22/09/2022 IZVODI CKB 89 .00 75.39 -16,786.04



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 001

Bijela Radjeno: 26.09.2022
U periodu od 19/09/2022 do 25/09/2022

Konto 111112 Naziv konta: glavna blagajna

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot Saldo
54 BLAGAJNA 19/09/2022 Blagajna br 54 .00 20.00 -20.00
55 BLAGAJNA 21/09/2022 Blagajna br 55 1,851.10 .00 1,831.10
55 BLAGAJNA 21/09/2022 Blagajna br 55 .00 1,896.10 -65.00
56 BLAGAJNA 23/09/2022 Blagajna br 56 .00 150.00 -215.00



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 005

Bijela Radjeno: 26.09.2022
U periodu od 19/09/2022 do 25/09/2022

Konto 414111 Naziv konta: troskovi dnevnica za sl. putovanje

Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot Saldo
55 BLAGAJNA 21/09/2022 Pt nal -Novakovic S 9.00 .00 9.00
55 BLAGAJNA 21/09/2022 Pt nal 1429-Samardzic D 18.00 .00 27.00
55 BLAGAJNA 21/09/2022 Pt nal -Petrovic I 18.00 .00 45.00



JU Djecji dom 'Mladost' Bije

Bijela

Lista kartica Str.: 007

Radjeno: 26.09.2022

U periodu od 19/09/2022 do 25/09/2022

Konto 414411

88 IZVODI P.B.
89 IZVODI P.B.

Naziv konta: troskovi platnog prometa

Datum Opis Dug. Pot Saldo

21,/09/2022 Provizija banke 38.15 .00 38.15

22/09/2022 Provizija banke .39 .00 38.54
414411 38.54 00 38.54



JU Djecji dom 'Mladost' Bije Lista kartica Str.: 010
Bijela Radjeno: 26.09.2022
U periodu od 19/09/2022 do 25/09/2022
Konto 414932 Naziv konta: Vanredni dzeparac sticenika
Nalog Vrsta Datum Opis Dug. Pot. Saldo
54 BLAGAJNA 19/09/2022 odl br.l416-Dusanka Korac 20.00 .00 20.00
55 BLAGAJNA 21/09/2022 I PORODICA 08/22 249.60 00 269.60
55 BLAGAJNA 21/09/2022 II PORODICA 08/22 186.30 00 455.90
55 BLAGAJNA 21/09/2022 III PORODICA 08/22 230.00 00 685. 90
55 BLAGAJNA 21/09/2022 IV PORODICA 08/22 146.30 .00 832.20
55 BLAGAJNA 21,/09/2022 V PORODICA 08/22 264.40 .00 1,096.60
55 BLAGAJNA 21/09/2022 VI PORODICA 08/22 192.00 .00 1,288.60
55 BLAGAJNA 21/09/2022 VII PORODICA 08/22 130.40 .00 1,419.00
55 BLAGAJNA 21/09/2022 VIII PORODICA 08/22 153.20 .00 1,572.20
55 BLAGAJNA 21/09/2022 PRIHVATILISTE 08/22 103.60 .00 1,675.80
55 BLAGAJNA 21/09/2022 PSz 08/22 53.60 .00 1,729.40
55 BLAGAJNA 21/09/2022 Mala grupna zajednica BP 08/22 141.70 .00 1,8%1.10
56 BLAGAJNA 23/09/2022 Odluka br.1453 50.00 .00 1,921.10
56 BLAGAJNA 23/09/2022 Odluka br.1454 50.00 .00 1,971.10
56 BLAGAJNA 23/09/2022 Odluka br.1455 50.00 .00 2,021.10
SUBTOTAL za konto: 414932 2.,021.10 (o] 0] 2,021.10
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